令和７年４月１日

報道関係者 各位

PRESS RELEASE

KINOKAWA

◆紀の川市議会議員一般選挙

令和７年１２月１０日任期満了による紀の川市議会議員一般選挙の選挙期日につい

て、本日開催の選挙管理委員会において、次のとおり決定したので、お知らせいたし

ます。

告示日

令和７年１１月９日（日）

選挙期日

令和７年１１月１６日（日）

◆紀の川市長選挙

令和８年２月２６日任期満了による紀の川市長選挙の選挙期日について、本日開催

の選挙管理委員会において、次のとおり決定したので、お知らせいたします。

告示日

令和８年１月２５日（日）

選挙期日

令和８年２月 １日（日）

和歌山県・紀の川市

紀の川市議会議員一般選挙・紀の川市長選挙について

◯◯◯

【本件に関する問い合わせ先】

和歌山県 紀の川市役所 総合行政委員会事務局 担当： 池本、北林

TEL：0736-77-2511 FAX：0736-77-3187 E-MAIL：k160000-001@city.kinokawa.lg.jp